
 

UCHWAŁA NR XVII/148/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia  26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2016. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się prognozowane bieżące dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwo-

tę 107 904,98 zł. 

§ 2. Zwiększa się prognozowane majątkowe dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwo-

tę 24 342,46 zł. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 730 800,00 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące o kwotę 30 300,00 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 700 500,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 598 552,56 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące o kwotę 155 700,00 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 442 852,56 zł. 

§ 5. Zmienia się plan na wydatki majątkowe w roku 2016, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 3334



w złotych

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

758 Różne rozliczenia 113 947,44 89 604,98 24 342,46 0,00 0,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego
2820 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 947,44 77 604,98 24 342,46 0,00 0,00 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 77 604,98 77 604,98 0,00 0,00 0,00 0,00

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 24 342,46 0,00 24 342,46 0,00 0,00 0,00
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
( związków gmin, związków powiatowo- gminnych)

801 Oświata i wychowanie 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 132 247,44 107 904,98 24 342,46 0,00 0,00 0,00

Ogółem:
WYSZCZEGÓLNIENIE

w tym:

Załącznik Nr 1 do Uchwały XVII/148/2016
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Zwiększenie

w Załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XIII/104/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r.  
Zmiany prognozowanych dochodów budżetu Gminy Choszczno

Zmniejszenie

Dz. Roz. §
Ogółem:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3334



w złotych

Dz. Roz.
Wydatki Wydatki Wydatki Wydatki 
bieżące majątkowe bieżące majątkowe

600 Transport i ł ączność 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
wydatki majątkowe 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

( poz. 34 zał. nr 3 do uchwały , środki JST ) 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

( poz. 35 zał. nr 3 do uchwały , środki JST ) 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
wydatki majątkowe 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00
( poz. 7 zał. nr 3 do uchwały , środki JST) 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

( poz. 30 zał. nr 3 do uchwały , środki JST) 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

( poz. 36 zał. nr 3 do uchwały , środki JST) 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

( poz. 37 zał. nr 3 do uchwały , środki JST) 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 142 852,56 0,00 142 852,56
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 142 852,56 0,00 142 852,56

z tego:
wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 142 852,56 0,00 142 852,56
( poz. 9 zał. nr 3 do uchwały , środki JST)

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 155 700,00 155 700,00 0,00
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 0,00 0,00 0,00 155 700,00 155 700,00 0,00

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego
z tego:
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 155 700,00 155 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 212 300,00 30 300,00 182 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00
80101 Szkoły podstawowe 194 000,00 12 000,00 182 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

z tego:
wydatki bieżące 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wydatki majątkowe 182 000,00 0,00 182 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00
( poz. 13 zał. nr 3 do uchwały, środki JST) 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

( poz. 14 zał. nr 3 do uchwały, środki JST) 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ., w cześci związanej z realizacją

zadań jednostki samorządu terytorialnego

( poz. 13 zał. nr 3 do uchwały, środki JST) 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
wydatki bieżące 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ., w cześci związanej z realizacją

zadań jednostki samorządu terytorialnego

( poz. 38 zał. nr 3 do uchwały, środki JST)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
wydatki majątkowe 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00
( poz. 39 zał. nr 3 do uchwały, środki JST)

90095 Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
wydatki majątkowe 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00
( poz. 40 zał. nr 3 do uchwały, środki JST)

OGÓŁEM: 730 800,00 30 300,00 700 500,00 598 552,56 155 700,00 442 852,56

w Załączniku nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XIII/104/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. 
Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Choszczno

Załącznik Nr 2 do Uchwały XVII/148//2016
Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w tym:
Ogółem:

w tym:
WYSZCZEGÓLNIENIE

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3334



z dnia  26 sierpnia 2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 94 000,00

środki JST 94 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 500 000,00

środki JST 190 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 310 000,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 300 000,00

środki JST 110 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 190 000,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 500 000,00

środki JST 310 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 190 000,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 300 000,00

środki JST 110 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 190 000,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 56 000,00

środki JST 56 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 54 000,00

środki JST 54 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM:
15 000,00

środki JST
15 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje
0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM: 257 147,44
środki JST 257 147,44

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 386 000,00

środki JST 386 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

2015-2017

54 000,00

7

600 60016

Budowa przystanków autobusowych                            -
Smoleń - 18 000,00 (w tym Fundusz sołecki                
Smoleń - 4 000,00)                                                                  
- Oraczewice - 18 000,00                                                      
- Roztocze - 18 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

700 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016

3

600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Suliszewie  na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2222Z

9

700 70005

70095700

4

5

10

600 60016

600 60016

Zmiana planu 
Gminy Choszczno   

na  wydatki  maj ątkowe w roku 2016   

3 904 461,00

Nazwa zadania 

Przebudowa ul. Grunwaldzkiej  

Źródła finansowania
Łączne nakłady 

finansowe
(w zł)

1

600

Dział Rozdz.
Planowane 

wydatki                  
/ zł /

2016 257 147,44

2

600

15 000,00

8

700

Okres 
realizacji

60016

70004 
/70095

Wykonanie przyłączy wodno - kanalizacyjnych i 
gazowych oraz instalacji CO i zabezpieczeń ppoż do 
nieruchomości komunalnych

Przebudowa drogi gminnej w Stradzewie na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2201Z

Przebudowa drogi gminnej w Wardyniu   na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2221Z

Przebudowa drogi gminnej w Rzecku       na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2220Z

1 077 100,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2015-2017 900 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2015-2017

4 058 996,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2013-2017

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

Choszczeński Zarząd 
Nieruchomości 
Komunalnych w 

Choszcznie / Wydział 
Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa

2014-2020
Modernizacja budynku dworca kolejowego w 
Choszcznie

Wykup nieruchomości niezabudowanych przez Gminę

 Rady Miejskiej w Choszcznie 

2016

2011-2017 1 796 000,00

60016

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca program 
lub koordynuj ąca 

wykonanie programu

Lp.

2015-2018 2 066 461,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

6

600 60016
Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i Obrońców 
Westerplatte w ramach poprawy bezpieczeństwa oraz 
płynności komunikacji 

w Załączniku nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XIII/104/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII/148/2016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3334



OGÓŁEM: 362 000,00

środki JST 362 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 6 200,00

środki JST 6 200,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 246 400,00

środki JST 246 400,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 6 500,00

środki JST 6 500,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 5 000,00

środki JST 5 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 6 500,00

środki JST 6 500,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 5 000,00

środki JST 5 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 100 000,00

środki JST 100 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 90 000,00

środki JST 90 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM:
14 000,00

środki JST
14 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje
0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM: 25 100,00

środki JST 25 100,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 6 000,00

środki JST 6 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

20

900

21

22

921

921

750 75023

11

750 75023

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

Termomodernizacja budynków oświaty w Gminie Choszczno 
z wykorzystaniem Odnawialnych  Źródeł Energii

Termomodernizacja budynków świetlic wiejskich - 
audyty

2016 -2021

Budowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie - 
dokumentacja 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016

Zakup obieraczki do warzyw

2016

Termomodernizacja budynku Publiczego Gimnazjum w 
Choszcznie

90 000,00

 Wydział Nieruchomości i 
Rolnictwa / Wydział 

Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego

80101

2 010 000,00

0,00

92109
Budowa wiaty drewnianej wraz z zadaszeniem przy 
świetlicy wiejskiej - II etap Fundusz Sołecki Rzecko

2015-2016

Budowa strefy płatnego parkowania90095

2014-2021

Wydział Organizacyjno - 
Prawny

13

14

801

801

Zakupy inwestycyjne - Urząd Miejski w Choszcznie :                                                          
a) z dziedziny informatyki - 320 000,00 zł                  b) 
zbiornik paliwa - 30 000,00 zł                                c) 
program do prowadzenia rejestru mienia   
komunalnego -12 000,00 zł

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Choszcznie

80101

12

15

801 80104

801

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2007-2021

2007-2022

2016

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

600 000,00

362 000,00

9 127 350,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

27 000,00

16

801 80104 Zakup zmywarki

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
( PSZOK)

Wydział ds. 
Komunalnych i Ochrony 

Środowiska 
2016 100 000,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

23

92109

921 92120
Odbudowa zabytkowych murów obronnych, 
zagospodarowanie terenu przy istniejących murach 
oraz opracowania dotyczące zabytków

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2012-2019 2 671 000,00

Przedszkole Nr 1 z 
Oddziałami 

Integracyjnymi w 
Choszcznie

2016 6 500,00

Publiczne Przedszkole 
Nr 4 w Choszcznie

2016 5 000,00

2 520 000,00

19

900 90002

80110

17

5 000,00

18

853 85395 Wniesienie udziałów członkowskich do Spółdzielni Socjalnej 
w Rodzinie z siedzibą w Korytowie

Pełnomocnik Burmistrza 
ds. patologii społecznej, 
osób niepełnosprawnych 

i pomocy społecznej

2016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3334



OGÓŁEM: 62 000,00

środki JST 62 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 36 000,00

środki JST 36 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 117 300,00

środki JST 117 300,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM:

50 000,00

środki JST

50 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM:
18 000,00

środki JST
18 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje
0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM: 40 000,00

środki JST 40 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 80 000,00

środki JST 80 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 73 000,00

środki JST 73 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 124 000,00

środki JST 124 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 8 000,00

środki JST 8 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 50 000,00

środki JST 50 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 94 500,00

środki JST 94 500,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016 124 000,00

32

900 90095
Prace zabezpieczające, rozbiórkowe i remontowe w 
budynku segment ,,A" zlokalizowanym na działce nr 
50/3 obręb 3      w Choszcznie.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2015 -2016 117 300,00

26

801 80110
Przebudowa małej sali gimnastycznej Publicznego 
Gimnazjum w Choszcznie

Budowa placu zabaw w Gleźnie

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016 62 000,00

24

921 92195

25

926 92695
Zagospodarowanie plaży                                           
Fundusz sołecki Korytowo - 16 000,00 zł               
Wydatki jednostek pomocniczych - 20 000,00 zł

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016 36 000,00

Pełnomocnik Burmistrza  
ds.patologii społecznej, 

osób niepełnosprawnych  
i pomocy społecznej / 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 50 000,00

27

851 85154
Modernizacja świetlicy w Radaczewie celem 
przystosowania jej na działalność  opiekuńczo - 
wychowawczą

2016 18 000,00

28

900 90002
Budowa wiaty śmietnikowej przy ulicy  Mickiewicza 21, 
na działce nr 670

29

921 92109
Dotacja celowa dla Choszczeńskiego Domu Kultury na 
opracowanie inwentaryzacji, oceny stanu technicznego 
i audyt energetyczny budynku ChDK

Wydział Budżetu 2016 40 000,00

Choszczeński Zarząd 
Nieruchomości 

Komunalnych / Wydział 
Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016 80 000,00

30

600 60016
Budowa wiaty przystankowej na ulicy Kolejowej w 
Choszcznie

Pełnomocnik Burmistrza 
ds. patologii społecznej, 
osób niepełnosprawnych 

i pomocy społecznej

2016 73 000,00

31

852 85203

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup środka 
transportu - mikrobusa 9 miejscowego, z 1 miejscem 
do kotwiczenia wózka inwalidzkiego, przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych.

33

921 92195 Zakup figurki ,, Żniwiarki" - replika przedwojennej figury.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016 8 000,00

34

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Choszczeńskiego na realizację zadania pn. " 
Przebudowa ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej 
nr 2206Z w miejscowości Zamęcin'.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016 50 000,00

35

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Choszczeńskiego na realizację zadania pn. " 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2202Z Oraczewice - 
Choszczno wraz ze skrzyżowaniem z ul. Norwida"..

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016 94 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3334



OGÓŁEM: 30 750,00

środki JST 30 750,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 26 250,00

środki JST 26 250,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 50 000,00

środki JST 50 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 85 000,00

środki JST 85 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 82 000,00

środki JST 82 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

inne środki 0,00

40 309 815,44 OGÓŁEM: 4 361 647,44
środki JST 3 481 647,44

kredyty, pożyczki i obligacje 880 000,00

inne środki 0,00

36

600 60016
Przebudowa drogi w miejscowości Stradzewo przy 
współudziale Nadleśnictwa Choszczno.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016-2017 930 750,00

37

600 60016
Przebudowa drogi w miejscowości Sulino przy 
współudziale Nadleśnictwa Choszczno.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016-2017 746 250,00

38

853 85311
Budowa Zakładu Aktywności Zawodowej " SZANSA" w 
Choszcznie.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016-2018 5 360 000,00

39

900 90004
Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez rozwój 
terenów zielenii w mieście Choszczno - dokumentacja 
projektowa

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016 85 000,00

40

900 90095

Wykonanie szaletu miejskiego z elementów 
prefabrykowanych wraz z doprowadzeniem 
niezbędnych przyłączy na działce nr 1403, Obr. 3 m. 
Choszczno.

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego

2016 82 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3334


		2016-08-30T12:41:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




